
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30172 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 

 

1 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  

 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica  

Oggetto: Selezione pubblica per il conferimento di n.1 assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo:  
 “Misurazioni accurate di superficie di diversi parametri all'interfaccia tra l'atmosfera e la superficie 
ghiacciata/nevosa: flussi di radiazione, temperature superficiali e precipitazioni nella stazione di Concordia” - 
SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE: GEO/08 - TUTOR: Prof.ssa Barbara Stenni – CO TUTOR: prof. Mauro 
Masiol. 
Procedura bandita con provvedimento Rep. 643/2024 Prot. N. 101256/III-13 del 30/04/2024. 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 
VISTO                  lo Statuto di Ateneo;     
VISTO il Bilancio Unico di Previsione di Ateneo per l’esercizio 2024 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta del 15 dicembre 2023; 
VISTO il Budget del Dipartimento che è stato approvato dal Consiglio di Dipartimento di Scienze 

Ambientali, Informatica e Statistica nella seduta del 20/10/23. 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con Decreto del 

Rettore n. 1139 del 19/11/2020; 
CONSIDERATA la deliberazione del CdR del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica in 

data 16/04/2024 con la quale sono stati determinati i programmi di ricerca ai fini 
dell’attribuzione degli assegni; 

VISTO il bando con Rep. 643/2024 Prot. N. 101256/III-13 del 30/04/2024 per la selezione 
pubblica per l’attribuzione n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, pubblicato nella 
sezione informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, sulla pagina web 
dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa vigente; 

CONSIDERATO che il termine di scadenza per la presentazione delle domande era fissato alle ore 12:00 di 
venerdì 07/06/2024; 

PRESO ATTO che alla scadenza del bando non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione 
 

DECRETA 

Art. 1  
per quanto esposto in premessa, che il bando in oggetto è andato deserto. 
 
Art. 2 Pubblicazione 
Il presente decreto è reso pubblico in data odierna. 
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative 

Venezia,  

 
         IL DIRETTORE 

                                                                                                      Prof. Salvatore Orlando 
                                                                                                     (Firmato digitalmente) 
 
 

http://www.unive.it/bandiassegni
http://www.unive.it/bandiassegni


Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30172 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dais 
 
 

2 
Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
segreteria.dais@unive.it  

 
 
VISTO 
La Responsabile del Procedimento 
La Segretaria del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
Dott.ssa Federica Fasolato fedefaso@unive.it 
Tel. 041/2348565  

mailto:fedefaso@unive.it

		2024-06-11T18:47:40+0200
	IT
	Salvatore Orlando




